Catalana en la contractació d’elements similars en altres projectes i atenent els 
preus de mercat d’aquest tipus de productes. Aquest no excedirà, en cap cas, de 
l’indicat a l’apartat de pressupost. 

El cost màxim  serà el següent: 

- El preu màxim establert serà de 19.545 € (Dinou mil cinc-cents quaranta-cinc 
Euros) 

L’import és lliure d’impostos. 

7.PRESSUPOST 

El pressupost total del contracte no excedirà dels 19.545  € (Dinou mil cinc-cents 
quaranta-cinc euros), sense impostos.